M. K. 334, ~~14~~ 14-15 (P. Pr. VI. 37)

616

Ostrow/

Suchozioze (Suchozyoze) (1430)

Johannes de S. Hedwigi f. Stawislai
de Wyssznewo ux. sue 30 sexaq.
super medietate omnium suarum
porcionum in S., distr. Warsch., dotali-
ciavit.

M.K. 334, 1122 (P. P. v. i), 616)

Ostrow / [Czerw. ?]

Suchvice

Suchczyoz

(1430)

Navogius et Wyslaus germani, heredes
de S., hereditatem suam totam Groma-
dzino prope Novigrad, Nicolao de S.
pro tota ipsius porcione ibidem in
S., hereditate distr. Watsch, commutave-
runt.

M.K. 334, 31^v (P. P. V. 166)

1302

Ostrow/

(c. 1456)
(1434)

Suchozioze

Dorothea f. Jaschkowis de S., ux.
Bartholomei de Chrostmyoze reco-
quoverunt, quia Nawojus getua-
rus suis sibi pro omnibus bo-
nis hereditariis satisfacit.

M.K.3, 130

2104

Ustrow /

Suchozicze

(1439, c. 1456)

Venceslaus de S. totas ipsius porciones in
Chrostnyca et S., hereditatibus in distr.
Varsz., Botzimowsky advocato in
Zathor vendidit.

M.K. 3, 224

2430

Ostrow

Suchozioze

(1442, c. 1452)

Myczek de Coszmyero omnia et
singula bona sua in S. in
dist. Varsz. , et in Coszmyero
in dist. Czechnoviensi , Andree
f. suo dedit , de quibusquidem bonis
idem Andreas Anne germane
sue certam summam pro dote
solvere debet, et idem Mieczek
eisdem bonis ad tempora vite fruetur.

M.H. 3, 267

2421

Astrowia

Suchozice

(1442, e. 1456)

Stachna f. Maskonis de S. ux. Ja-
cobi de Chroszowice totam ipsius
porcionem patrimonii in S., heredita-
te in dist. Varsz., Ninoqueo ger-
mano suo de S. vendidit.

M. K. 3, 265^v

2596

Ostrow /

Suchowicz skye [granicie] (1443, c. 1456)

Dambrowa et Stephanus f. eius de Manor
- 2 mansos ipsorum in Manor, hereditate
in distr. warsz. prope Ostrolanka inter
granicie S., Laorskye, Rostkowskye, Lady
et Buczynskye, Mathie, advocato de
Trojanka vendiderunt fideiusseruntque
pro Margaretha et Nicolao et Cha-
myla, pueris dicti Dambrowa.

N.K. 3, 2925

2591

Suchczięskie

Ostrow /

(1443, c. 1456)

Nicolaus de Scheprcz 2½ mansum ipsius et
1 mansum advocacie delictorum in Rostky
ipsum post Petrum germanum suum con-
cernentem in Suchodol, hereditate in distr.
Warsz. prope Ostrolanka inter granices S.,
Rostkowskye, Stiliankowskye et Myrze-
yewskye, Trojano Lada de Laone vendidit.

Item Swachna vx. Stanislai de Vandoli f.
Gotardi de Rostky dictos 2½ mansos propin-
quitate revocant post sororem suam.

M.K. 3, 292

2762

Ostrów /

Suchozieze

(1445, c. 1456)

Albertus de Brzeszno rippam ipsius
circa fluvium Lubandza in hereditate
S. distr. Varsz. prope Ostrovia, Navogio
de S. vendidit, eo expresso, quia idem
Albertus et sui successores in molendi-
no per ipsum Navogium super pis-
cina construendo omnia frumenta
habebunt potestatem molendi.